



Saint Louis
PETITS MORCEAUX
Sucre de canne non raffiné.
1kg

~~2,57~~
1,89 L'UNITÉ -34% DE REMISE IMMÉDIATE*

PETITS MORCEAUX DE SUCRE DE CANNE NON RAFFINÉ ÉQUITABLE SAINT LOUIS
1 kg - 1,89 € le kg

Une marque **Intermarché**

8 MINI GÂCHES PUR BEURRE CHABRIOR
360 g - 5,94 € le kg
Par 2 (720 g) : 3,63 €
au lieu de 4,28 €
5,04 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque Intermarché

1,50 L'UNITÉ PRIX PAYÉ EN CAISSE **20%** EN AVANTAGE CARTE* **1,20** L'UNITÉ AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,30€ SUR VOTRE CARTE

BISCUIT BEURRE DE CACAHUÈTES NAPPÉS CHOCOLAT CHABRIOR
130 g - 11,54 € le kg

NOUVEAUTÉ



Une marque Intermarché

1,63 L'UNITÉ PRIX PAYÉ EN CAISSE **20%** EN AVANTAGE CARTE* **1,30** L'UNITÉ AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,33€ SUR VOTRE CARTE

COOKIE SAVEUR CACAHUÈTE PÉPITES CHOCOLAT CHABRIOR
184 g - 8,86 € le kg



Une marque Intermarché

1,95 L'UNITÉ PRIX PAYÉ EN CAISSE **20%** EN AVANTAGE CARTE* **1,56** L'UNITÉ AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,39€ SUR VOTRE CARTE

TARTELETTES AUX CACAHUÈTES ET CHOCOLAT AU LAIT CHABRIOR
130 g - 15 € le kg



LE LOT DE 5 ÉTUFS
1,99 -50% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ME}*

CHEWING-GUM MENTHOL & EUCALYPTUS AIRWAVES
5x10 dragées
- soit 70 g - 28,43 € le kg
Par 2 (140 g) : 2,98 €
au lieu de 3,98 €
21,29 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.





BONBONS BUBBLIZZ FAMILY LUTTI
550 g - 5,73 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~4,50~~
3,15 L'UNITÉ -30% DE REMISE IMMÉDIATE*



COMPOTES GOURDES LES INÉDITS MULTIVARIÉTÉS POM'POTES
36x90g - soit 3,24 kg - 3,70 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~15,99~~
11,99 LE LOT DE 36 -25% DE REMISE IMMÉDIATE*

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR